

ambiente

Direzione centrale Affari amministrativi e del Personale Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia AOO INGV Protocollo Generale - U

N. 0002546 del 04/03/2016 Gestione WEB

Al Commissario della Sezione di Napoli-OV Dott. Marcello MARTINI Al Responsabile amministrativo Dott.ssa Gina ESPOSITO Al Direttore della Ragioneria e Bilancio Dott. Gianluca CECCUCCI

Oggetto: Pubblicità atti

Si trasmette copia dell'allegata delibera con richiesta di procedere alle prescritte notifiche.

Delibera n. 217/2016 del 17/02/2016 - Allegato D al Verbale n.02/2016: Cancellazioni inventariali -Sezione di Napoli-Osservatorio Vesuviano



Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

Delibera n. 217/2016 Allegato D al Verbale n. 02/2016

Oggetto: Cancellazioni inventariali – Sezione di Napoli-Osservatorio Vesuviano.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

- Considerato che a decorrere dalla data del 1/10/2010 è entrato in funzione il nuovo applicativo per la gestione patrimoniale dei beni mobili dell'INGV;

- vista la nota prot. n. 88 del 19/01/2016, con la quale il Dott. Giuseppe De Natale, Direttore Sezione di Napoli Osservatorio Vesuviano, chiede l'autorizzazione allo scarico dai registri inventariali della propria Sezione di alcuni beni in relazione alla categoria "LA", causa furto, per i quali l'Amministrazione stessa ha provveduto all'acquisizione dei relativi decreti di archiviazione presso le Procure dei Tribunali di competenza, per un totale complessivo di € 22.320,36;
- ravvisata la necessità di procedere alla cancellazione dei beni predetti;
- visto l'art. 50, comma 4, del Regolamento di amministrazione, contabilità e finanza dell'INGV pubblicato sulla G.U. n. 72 del 18/05/2009;
- su proposta del Direttore Generale,

DELIBERA

di autorizzare le cancellazioni dai registri inventariali della Sezione di Napoli - Osservatorio Vesuviano di alcuni beni in relazione alla categoria "LA", per un totale complessivo di € 22.320,36.

Roma, 17/02/2016

La segretaria verbalizzante (Sig.ra Silvana TUCCI)

Silvana Tucci

IL PRESIDENTE (Prof. Stefano GRESTA)

Sty Sut-